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Invitation til oplæg
Kære IT-Minds

Jeg skriver til jer på vegne af F-klubben, som er en forening for IT studerende og
medarbejder på Aalborg Universitet.

Vi afholder foreningens årlige hyttetur d. 07. oktober til 10. oktober 2022 og vil derfor
gerne invitere jer til at komme og holde et oplæg om jeres virksomhed. Vi tænker, at
dette kunne være interessant for de 60 deltagende medlemmer. Disse medlemmer
er primært studerende, som kommer fra Software, Datalogi og Interaktionsdesign på
Aalborg Universitet. Hytteturen er et af F-klubbens større arrangementer, hvor turen
går til FDF Møllegården nær Sæby. Arrangementet giver mulighed for de
studerende at danne sociale bånd eller netværk på tværs af studieretningerne, samt
med de deltagende virksomheder.

Vi forestiller os, at det kunne være en interesse for jer at fortælle lidt om, hvem I er
til de studerende, som endnu ikke har kendskab til jer, samt hvad man arbejder med
i jeres virksomhed som softwareudvikler, datalog eller interaktionsdesigner.
Derudover kunne det eventuelt være interessant at høre lidt om jeres arbejdsgang
og de arbejdsprocesser som I går igennem, når I har gang i et projekt eller et
samarbejde med en kunde. Disseke er selvfølgelig bare forslag, og
præsentationens udformning er helt op til jer - hvad I tænker ville være spændende.

I den forbindelse vil vi gerne invitere jer til at komme og holde et oplæg i 30 minutter,
efterfulgt af networking med de deltagende studerende, søndag d. 9 oktober kl.
10:30 på FDF Møllegaarden, Nordostvej 40, Voerså 9300, Sæby.

Da vi kun kan invitere fire virksomheder / oplægsholdere, og da vi tænker dette
umiddelbart er en god eksponering af jer som virksomhed til de studerende, har vi
en forespørgsel på støtte af hytteturen med et mindre beløb af 3000 DKK eksklusiv
moms. Pengene vil gå til udgifter i forbindelse med afholdelse af turen.
Vi håber denne mulighed har interesse og vi glæder os til at høre fra jer.

Med venlig hilsen
Falke Carlsen
på vegne af F-klubben & Fyttetursudvalget - fyttetur@fklub.dk


